2.4.2 Nâfi’ Kırâatındaki İsnad Zinciri

Kâlûn, İsmail İbn Ca’fer, İshak el-Müseyyibî ve Verş’in Nâfi ’den Hz.

Peygamber’e Kadar Olan İsnad Zinciri: Kâlûn (220/835) – Yezîd b. Rûmân

(130/747), Şeybe b. Nisâh (130/747) Müslim b. Cündüb (106/724), Ebû Ca’fer Yezîd

b. Ka’ka (130/747) ve Abdurrahman b. Hürmüz (117/735) – İbn Abbâs (68/687) ve

Ebû Hüreyre (59/678) – Ubeyy b. Ka’b (30/650) – Hz. Peygamber

İbn Sivâr’ın Kâlûn’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) – Ebû

Ali eş-Şermekânî (451/1059), Ebu’l-Hasen el-Hayyât (450/1058) ve Ebû Ali el-Attâr

(447/1055) – Ebû İshâk et-Taberî (393/1002) – Ebu’l-Hasen el-Hammâmî (417/1026)

– Ebû Bekir en-Nakkâş (351/962) – Ebu’l-Hasen b. Ebû Mihrân (289/901) – Ahmed

b. Kâlûn (ö.?) ve Ahmed b. Yezîd el-Hulvânî (250/865) – Kâlûn (220/835)

İbn Sivâr’ın İsmail İbn Ca’fer’e Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr

(496/1102) – Ebû Ali eş-Şermekânî (451/1059) ve Ebû Ali el-Attâr (447/1055) – Ebû

İshâk et-Taberî (393/1002) – Ebû Bekir el-Velî (ö.?) – Ebû Osman Müeddibü’l-Eytâm

(310/922) – Ebû Ömer ed-Dûrî (246/860) – İsmail (180/796)

İbn Sivâr’ın İshâk el-Müseyyibî’ye Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr

(496/1102) – Ebû Ali eş-Şermekânî (451/1059), Ebû Ali el-Attâr (447/1055) ve Ebu’l-

Hasen el-Hayyât (450/1058) – Ebu’l-Hasen el-Hammâmî (417/1026) – Ebû Îsâ Bekkâr

(353/964) – İbnü’s-Sakr es-Sükkerî (302/914) – Muhammed b. İshâk el- Müseyyebî

(236/850) – İshâk el-Müseyyebî (206/821)

İbn Sivâr’ın Verş’e Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) – Ebu’l-

Velîd el-Osmânî (445/1053) – Ebu’l-Hasen el-Antâkî (377/987) – Ebu’l-Hasen İsmâîl

en-Nahhâs (280/893)330 - Ebû Ya’kûb el-Ezrak (329/940) – Verş (297/909)

330 İbnu’l-Cezerî Ğâyetü’n-nihâye’de; ‘’İbn Sivâr el-Müstenîr’de Verş rivayetini Ezrak tarîkiyle İsmâîl

en-Nehhâs’tan okuduğunu aktarıyor. Bu bilginin tarihler karşılaştırıldığında doğru olmadığı

anlaşılıyor. Çünkü en-Nehhâs, el-Antâkî doğmadan yirmi küsür yıl önce vefat etmişti. Ancak el-

2.4.3 İbn Âmir Kırâatındaki İsnad Zinciri

Hişâm, İbn Zekvân ve Velîd İbn Utbe’nin İbn Âmir’den Hz. Peygamber’e

Kadar Olan Üstad Zinciri: İbn Âmir (118/736) – Muğîre b. Ebî Şihâb (91/709) – Hz.

Osmân (35/655) – Hz. Peygamber

İbn Sivâr’ın Hişâm’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) –

Ebu’l-Velîd el-Osmânî (445/1053) – Ebu’l-Hasen İbn Zerîk (370/980)331 - İbn Zebbân

ed-Dımeşkî (337/849) – Ebu’l-Hasen el-Hulvânî (250/864) – Hişâm b. Ammâr

(245/859)

İbn Sivâr’ın İbn Zekvân’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102)

– Ebû Ali eş-Şermekânî (451/1059), Ebû Ali el-Attâr (447/1055) ve Ebu’l-Hasen el-

Hayyât (450/1058) – Ebû İshâk et-Taberî (393/1002) – Ebu’l-Hasen el-Hammâmî

(417/1026) – Ebû Bekir en-Nakkâş (351/962) – Ebû Abdullah el-Ahfeş ed-Dımeşkî

(290/902) – İbn Zekvân (242/856)

İbn Sivâr’ın Velîd b. Utbe’ye Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr

(496/1102) – Ebu’l-Hasen el-Hayyât (450/1058) – Ebû Bekir İbnü’l-Merzubân

(431/1039) – Ebu’l-Hasen İbn Allân (355/966) – Ebu’l-Kâsım el-Konevî – İbn Şâkir

ed-Dımeşkî (292/904) – Velîd b. Utbe (240/854)

331 İbnu’l-Cezerî doğrusunun İbn Zerîk değil de İbn Razîk olması gerektiğini ifade etmiştir. (bk. İbnu’l-

Cezerî, Ğâyetü’n-nihâye, 1982, I,553.)

el-Yezîdî (Dûrî ve Sûsî ), Şücâ’ el-Horasânî, Abbâs el-Ensârî, Ebû Zeyd en-

Nahvî, Abdülvâris et-Tennûrî ve Selâm et-Tavîl’in Ebû Amr’dan Hz. Peygamber’e

Kadar Olan Üstad Zinciri: Ebû Muhammed Abdullah el-Yezîdî (202/817)- Ebû Amr

(154/770) – Saîd b. Cübeyr(95/713) ve Mücâhid b. Cebr (103/722) – İbn Abbas

(68/687) – Übeyy b. Ka’b (30/650) ve Zeyd İbn Sâbit (45/665) – Hz. Peygamber

İbn Sivârîn Dûrî’ye Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) –

Ebu’l-Hasen Ali b. Talha el-Basrî (434/1042) – Ebu’l-Kâsım el-Antâkî (385/995) –

İbn Mücâhid (329/940) – Ebû’z-Zür’â (28?) – Dûrî (248/862) – el-Yezîdî (202/817)

İbn Sivâr’ın Sûsî’ye Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) –

Ebu’l-Hasen Ali b. Talha el Basrî (434/1042) – Ebu’l-Kâsım el-Antâkî (385/995) –

İbn Cerîr er-Rakî (310/922) – Sûsî (261/261) – el-Yezîdî (202/817)

İbn Sivâr’ın Şücâ’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) – İbn

Şîtâ (450/1058) ve Ebû Ali el-Attâr (447/1055) – İbnü’l-Allâf (390/ 999) ) ve Ebu’l-

Hasen el-Hammâmî (417/1026) – Ebû Îsâ İbn Bekkâr (353/964) – Ebû Ali es-Savvâf

(310/922) – Ebû Ca’fer ibn Ğâlib (254/868) – Şücâ’ (190/805)

İbn Sivâr’ın Abbâs’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) – Ebû

Ali el-Attâr (447/1055) ve Ebu’l-hasen el-Hayyât (450/1058) – İbnü’l-Fehhâm

(408/1017) – Selâme el-Mevsılî – Ebû Kubeysa – İbn Ömer Ûkiyye (250/864) – Abbâs

(186/899)

İbn Sivâr’ın Ebû Zeyd en-Nahvî’ye Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr

(496/1102) – Ebû Ali el-Attâr (447/1055) ve Ebu’l-Hasen el-Hayyât (450/1058) –

İbnu’l-Fehhâm (408/1017) – İbnu’l-Halil el-Attâr – Ebu’l-Hasen el-Meracilî – Yahya

el-Kutaî (253/867) – Ebû Zeyd en-Nahvî (215/830)

İbn Sivâr’ın et-Tennûrî’ye Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102)

– Ebû Nasr el-Mukri’ (442/1050) – Ebu’l-Hasen el-Hâşi’ – Ebu’l-Abbâs İbn Osman

el-Basrî – Ebû Ma’mer el-Minkarî (224/838) – et-Tennûrî (180/796)

2.4.5 Âsım Kırâatındaki İsnad Zinciri

Şu’be, Ebân b. Yezîd, el-Mufaddal ve Hafs’ın Âsım’dan Hz. Peygamber’e

Kadar Olan İsnad Zinciri: Âsım (127/745) – Ebû Abdirrahman es-Sülemî (74/693)

– Hz. Ali (40/660), Osman b. Affân (35/655), Abdullah b. Abbâs (68/687), Übeyy b.

Ka’b (22/642), Zeyd b. Sâbit (45/665) / Zirr b. Hubeyş (82/701) – İbn Mes’ûd (32/652)

– Hz. Peygamber

İbn Sivâr’ın Şu’be’ye Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) –

Ebu’l-Hasen Ali b. Talha el-Basrî (434/1042) – İbn İsâm (360/970) – Yusuf b. Ya’kûb

el-Vâsıtî (200/815) – Yahya b. Muhammed el-Uleymî (243/857) – Şu’be (193/808)

İbn Sivâr’ın Ebân’a Kadar Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102)

– Ebû Bekir en-Nehâvendî (446/1054) – Ebû Ali el-Hasen el-Mukri’ (388/998) –

Ebu’l-Ferac eş-Şenebûzî (388/998) – Ebu’l-Hasen b. Şenebûz (328/939) – Ebû Ali ed-

Dakkâk (301/913) – Bişr es-Savvâf – Bekkâr el-Avzî – Ebân

İbn Sivâr’ın el-Mufaddal’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102)

– Ebu’l-Hasen el-Hayyât (450/1058) – Ebû Muhammed el-Halebî – Ahmed el-Malatyî

– İbn Şenebûz (328/939) – Abdullah b. Süleyman – Ömer b. Şebbe – Ebû Zeyd en-

Nahvî ve Cebele b. Mâlik – el-Mufaddal (168/784)

İbn Sivâr’ın Hafs’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) –

Ebu’l-Velîd el-Osmânî (445/1053) – Abdullah b. Hüseyin el-Bağdâdî (386/996) –

Ahmed b. Sehl el-Uşnânî (307/919) – Ubeyd es-Sabbâh (219/834) – Hafs (180/796)

2.4.8 Ebû Ca’fer Kırâatındaki İsnad Zinciri

Îsâ b. Verdân ve Süleyman b. Cemmâz’ın Ebû Ca’fer’den Hz.

Peygamber’e Kadar Olan İsnad Zinciri: Ebû Ca’fer (ö.130/748) – İbn Ebî Rabîa

(98/716) – Abdullah b. Abbâs (68/687), Ebû Hüreyre (59/678) – Übeyy b. Ka’b

(30/650) – Hz. Peygamber

İbn Sivâr’ın Îsâ b. Verdân’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr

(496/1102) – Ebû Ali eş-Şermekânî (451/1059) ve el-Attâr (447/1055) – İbnu’l-Allâf

(390/999) ve Ebu’l-Ferac en-Nehravânî (404/1013)- Ebu’l-Kâsım el-Kûfî (358/968) –

Ebû Bekir ed-Dâcûnî (324/935) – İbn Şebîb er-Râzî (312/924) – Fadl b. Şâzân er-Râzî

– İbn Yezîd el-Hulvânî (250/864) – Kâlûn el-Esamm (220/835) – Îsâ b. Verdân

(160/776)

İbn Sivâr’ın Süleyman b. Cemmâz’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr

(496/1102) – Ebû Ali eş-Şermekânî (451/1059) – Ebû Bekir el-Esbahânî – Ebû Ömer

el-Harakî – Ebû Abdullah el-Üşnânî – Ebû Abdullah el-Kisâî (347/958) – Ebû Bekir

es-Sayrafî – İbn Sehl et-Tayyân – Mûsâ b. Abdurrahman – Ebû Abdullah el-Mukri’

(253/867) – İbn Dâvûd el-Hâşimî (220/835) – İsmail b. Ca’fer – Süleyman b. Cemmâz

(170/786)

2.4.9 Ya’kûb Kırâatındaki İsnad Zinciri

Ravh, Ruveys, Zeyd b. İshâk, Velîd b. Hassân ve Ebû Hâtem es-

Sicistânî’nin Ya’kûb’tan Hz. Peygamber’e Kadar Olan İsnad Zinciri: Ya’kûb

(205/821)– 1.Tarîk; Ebu’l-Münzir Sellâm el-Horasânî – Ebû Amr İbnu’l-Alâ

(ö.154/771) - Saîd b. Cübeyr (95/713) ve Mücâhid b. Cebr (104/722) – İbn Abbas

(68/687) – Übeyy b. Ka’b (30/650) ve Zeyd İbn Sâbit (45/665) - 2.Tarîk; Ebû Yûnus

en-Nahvî – Ebû Saîd b.Hasan el-Basrî (110/728) – Ebû Mûsâ el-Eş’arî(44/664) -

3.Tarîk; Âsım (127/745) - Ebû Abdirrahman es-Sülemî (74/693) – Hz. Ali (40/660),

Hz. Osman (35/655) , İbn Abbâs (68/687), Zeyd b. Sâbit (45/665) / Zirr b. Hübeyş

(82/701) – İbn Mes’ûd (32/652) – Hz. Peygamber

İbn Sivâr’ın Ravh’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) – İbn

Abbâd el-Basrî (443/1051) – Ebu’l-Hasen İbn Hoşnâm (366/976) – Ebu’l-Abbâs et-

Teymî – Ebû Bekir es-Sakafî (270/883) – Ravh (235/849)

İbn Sivâr’ın Ruveys’e Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) –

Ebû Ali eş-Şermekânî (451/1059) – İbnu’l-Allâf (318/930) ve Ebu’l-Hasen el-

Hammâmî (417/1026) – Ebu’l-Kâsım en-Nahhâs – Ebû Bekir et-Temmâr (h.31?) –

Ruveys (238/852)

İbn Sivâr’ın İbn İshâk’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102) –

Ebû Bekir en-Nehâvendî (446/1054) – Ebû Ali el-Ehvâzî – İbn Zâdân el-Kerhî –

Ebu’l-Abbâs el-Muaddil – İbn İshâk

İbn Sivâr’ın İbn Hassân’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr (496/1102)

– Ebu’l-Hasen el-Hayyât (450/1058) – İbnu’l-Fehhâm – İbn Ğayâlî – Ebû Muhammed

İbn Îsâ – Muhammed b. Cehm – Velîd İbn Hassân

İbn Sivâr’ın Ebû Hâtem es-Sicistânî’ye Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn

Sivâr (496/1102) – Ebû Bekir en-Nehâvendî (446/1054) – Ebû Ali el-Mukri’ – İbn

İsmâîl el-Basrî (390/999) – İbn Saîd er-Râzî – Ebû İshâk el-Kelâbazî (316/928) – Ebû

Hâtem es-Sicistânî (255/868)

2.4.10 Halef Kırâatındaki İsnad Zinciri

İshâk el-Verrâk ve İdrîs el-Haddâd’in Halef’ten Hz. Peygamber’e Kadar

Olan İsnad Zinciri: Halef (229/844) – Süleyman b. Îsâ (188/803)- Hamza (156/773)

– 1. Tarîk: İbn Ebî Leylâ (148/765)- Minhâl b. Amr (110/728)- Saîd b. Cübeyr

(95/713)- İbn Abbas (68/687) Übeyy b. Ka’b (22/642)- 2. Tarîk: Ebû Bekir el-

Müfaddal (168/784) - Âsım (127/745) – Ebû Abdirrahman es-Sülemî (74/693) – Hz.

Ali (40/660), Hz. Osman (35/655), İbn Abbâs (68/687), Zeyd b. Sâbit (45/665) / Zirr

b. Hubeyş (82/701) – İbn Mes’ûd (32/652) – Hz. Peygamber

İbn Sivâr’ın İshâk el-Verrâk’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr

(496/1102) – Ebû Ali eş-Şermekânî (451/1059) ve Ebu’l-Hasen el-Hayyât (450/1058)

– Ebu’l-Hasen el-Allâf (318/930) ve İbn Şâzân – Ebu’l-Hasen et-Tûsî- Ebû Amr en-

Nakkâş – İshâk el-Verrâk (286/899)

İbn Sivâr’ın İdrîs el-Haddâd’a Kadar Olan İsnad Zinciri: İbn Sivâr

(496/1102)- Ebû Ali eş-Şermekânî (451/1059) ve Ebu’l-Hasen el-Hayyât (450/1058)

– Ebu’l-Hasen el-Allâf (318/930) ve İbn Şâzân – Ebû Amr en-Nakkâş – İdrîs el-

Haddâd (292/904)